
DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE – SERVIZI GENERALI 
SETTORE STAZIONE UNICA APPALTANTE-ACQUISTI 

Via Garibaldi 9 Genova 16124 
www.comune.genova.it – mail segracquisti@comune.genova.it 

PEC: acquisticomge@postecert.it 
 

ESITO DI AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA  
Ai sensi dell’art.36, comma 2, lettera b) del D.Lgs.  50/2016 

 
OGGETTO DELLA PRESTAZIONE: SERVIZI DI TRASPORTO DI MATERIALE ELETTORALE VARIO 

NECESSARIO PER L’ESPLETAMENTO DEL REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016 

 
IMPORTO A BASE DI GARA: €  65.000,00 oltre IVA 22% 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art.95, comma 3, del  D.Lgs. 50/2016  
 
DITTE INVITATE:  

alla procedura sono state invitate n. 486 ditte, iscritte sul Me.P.A di Consip al bando di riferimento con 
area di consegna la Regione “Liguria” 
 

1 I GASTONI S.R.L. 

2 +ZERO SRL 

3 2 B SNC DI BALLARDINI BERNARDO & C. 

4 3 S.S.S. SERVIZI SOCIALI SALERNITANI SOC. COOP. SOCIALE 

5 3RSERVICE 

6 90 SERVIZI & IMMOBILIARE S.R.L. 

7 A. S. SERENI TRASLOCHI SRL 

8 A.C. TRASPORTI S.R.L. 

9 A.G.A.R. SRL 

10 A.P.M. DI M. POLIMENI SRL 

11 A.Y.S. AT YOUR SERVICE S.R.L. 

12 ABITRANS 2000 S.R.L. UNIPERSONALE 

13 ABRUZZO TRASLOCHI SNC 

14 ACADEMY SAS DI ILARIA FORCONI 

15 ACAMPORA EXPRESS SOC.COOP. 

16 ACHILLE TRASLOCHI DI PARATORE GIOVANNI 

17 ACME04 SRL 

18 AGEAS IMPRESA CONSORTILE LOMBARDA SRL 

19 AGENZIA ANGELI TOTO TRASLOCHI DI ANGELO ANGELI & C. SNC 

20 AGENZIA TRASLOCHI DI MASSIDDA CLEMENTE 

21 AGLIARDI TRASLOCHI S.R.L 

22 AGOSTINI SRL 

23 AIR FIRE 

24 AIT 

25 AL.MA. SNC DI ALBERTINI RICCARDO E MARINELLI MASSIMO 

26 ALBANESI MAURIZIO 

27 ALBAROSA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 

28 AM MULTISERVICE SOC. COOP ARL 

29 AM TRASLOCHI DI CAMPAGNA MARCO 

30 AMMAR SOCIETÀ' COOPERATIVA 

31 ANDRIOLO SRL 

mailto:acquisticomge@postecert.it


32 ANGELINI MARINO 

33 ANGUS SOCIETA' COOPERATIVA 

34 ANTONINI E FARAONI CASA DI SPEDIZIONI 

35 APICE FIRENZE S.R.L. 

36 APICE MILANO SRL 

37 APICE ROMA S.R.L. 

38 APICE VENEZIA SRL 

39 APOLAB SCIENTIFIC SRL 

40 AR.MA. FACILITY SRL 

41 ARES S.R.L. 

42 ARREDO - AMBIENTI S.R.L. 

43 ARTERÌA SRL 

44 ARTIGIANA TRASLOCHI DI SANNINO MATTEO 

45 ARTIGRAFICHE 2000 S.A.S. 

46 ASPEN CONGRESSI 

47 ATTIVITÀ SOCIETÀ COOPERATIVA 

48 AUTOSPURGO 24 SRL 

49 AUTOTRASPORTI & TRASLOCHI UFFICIO 2000 SRL 

50 AUTOTRASPORTI CASCINO ANDREA 

51 AUTOTRASPORTI CENSI GIUSEPPE & C. SNC 

52 AUTOTRASPORTI DELLEDONNE SRL 

53 AUTOTRASPORTI E LOGISTICA SALAMONE S.R.L. 

54 AUTOTRASPORTI E TRASLOCHI GIUSEPPE STAGNO 

55 AUTOTRASPORTI F.LLI BEVILACQUA 

56 AUTOTRASPORTI F.LLI MORETTI S.N.C. 

57 AUTOTRASPORTI FRATELLI SORRENTINO S.A.S. 

58 AUTOTRASPORTI LOSS SRL 

59 AUTOTRASPORTI LOZZA DI LOZZA FERDINANDO & GUALTIERO SNC 

60 AUTOTRASPORTI TRASLOCHI PIPERNO EMANUELE 

61 BALDOLINI TRASLOCHI SRL 

62 BARBARA B S.C.S. 

63 BAT DISINFECTION - SOCIETA' COOPERATIVA 

64 BCM GROUP SRL 

65 BELMONTE TRASPORTI E TRASLOCHI 

66 BENDINELLI S.R.L 

67 BERNARDI FRANCESCO S.R.L. 

68 BEST SERVICE S.R.L. SEMPLIFICATA 

69 BETATRANSPORT SRL 

70 BETTELLA FRANCESCO SRL 

71 BIANCOLILLO RICCARDO 

72 BIO SYSTEM S.R.L. UNIPERSONALE 

73 BLISS MOVING & LOGISTICS SRL 

74 BLUKAPPA SRL 

75 BORGHI ITALIA S.R.L. 

76 BPA SERVICE SRLS 

77 BRENTELLA TRASLOCHI S.R.L. 

78 BROLLO WALTER 

79 BRUNO CARPENITO SERVIZI S.R.L A SOCIO UNICO 



80 BUCCOLINI IMPRESA DI PULIZIE DI RUGANI MANUELA E BUCCOLINI GIANNI S.N.C. 

81 BUTTERFLY TRANSPORT SRL 

82 C.A.F.A.R. S.C.C. 

83 C.G.M. 

84 C.I.T.I. - CONSORZIO ITALIANO TRASLOCATORI INTERNAZIONALI 

85 C.R.C. TRANSPORT DI CLAUDIO PIRAS & C. S.N.C. 

86 C.S.R. CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO - COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 

87 CAFFO' TRASLOCHI DI CAFFO' LUIGI 

88 CANAVESANA MULTISERVICE 

89 CARADONNA LOGISTICS SRL 

90 CARPA SERVIZI SOC. COOP 

91 CASA LINDA DI MOSCATIELLO ANNA MARIA 

92 CASAFORTE TRASLOCHI SRL 

93 CASCITELLI AURELIO DITTA INDIVIDUALE 

94 CECCHETTI SPEEDCOOP SOC.COOP. DI TRASPORTI A R.L. 

95 CELANI F.LLI DI GIULIO, GIOVANNI ROBERTO E SILVIANO SNC 

96 CERIONI FRANCO TRASPORTO MONTAGGIO C/T TRASLOCHI 

97 CF TRASPORTI SRL 

98 CHLOE SERVICES SRL 

99 CHRISMA SRL 

100 CICCIOLI-HELVIA RECINA S.R.L. 

101 CIESSE SERVICES SNC DI CRINITI ANDREA & C. 

102 CILS COOP SOCIALE ONLUS 

103 CITTADINI SPA 

104 CLEAN SERVICE SRLS 

105 CM MONTAGGI SRL 

106 COMPAGNIA DEI SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

107 CONSORZIO ACOTRAS SOC. COOP. 

108 CONSORZIO GE.SE.AV. 

109 CONSORZIO ITALIANO COOPERATIVO LABOR 

110 CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI - CONSORZIO STABILE 

111 CONSORZIO STABILE LGA SERVICE 

112 COOP COLOMBO A MUTUALITÀ PREVALENTE 

113 COOP. FACCHINI FAENZA SOC. COOP. 

114 COOP. FALCO TRASPORTI A R.L. 

115 COOP. MANUTENZIONE IMMOBILI ROMANI - M.I.R. SOCIETA' COOPERATIVA 

116 COOP. TRE SOCIETÀ COOPERATIVA 

117 COOP.SARDA SERVICE SOCIETÀ COOPERATIVA 

118 COOPERATIVA AUGUSTO BAZZINO 

119 COOPERATIVA CENCELLE SOCIETA' COOPERATIVA 

120 COOPERATIVA DI FACCHINAGGIO LUIGI MORELLI 

121 COOPERATIVA FACCHINI E SERVIZI MOLINELLA 

122 COOPERATIVA FACCHINI PIEMONTE S.C. 

123 COOPERATIVA LA VICTOR SCARL 

124 COOPERATIVA LAVORO E SERVIZI NELL'ASTIGIANO A R.L. 

125 COOPERATIVA LIVORNESE FACCHINAGGI E TRASPORTI 

126 COOPERATIVA SOCIALE LA CRUNA ONLUS 

127 COOPERATIVA SOCIALE LA PIRACANTA 



128 COOPERATIVA SOCIALE OIKOS ONLUS 

129 COOPERATIVA SOCIALE PADRE DANIELE BADIALI ONLUS 

130 COOPERATIVA TRASLOCHI MACERATESE SOC.COOP. 

131 COOPERATIVA TRASPORTI PERSICETO SCARL 

132 COOPERATIVA ZE.DA 

133 COOPSERVICE SOCIETÀ COOPERATIVA PER AZIONI 

134 CORRIERE ABBATE GAETANO 

135 CORTESI SOCIETA' COOPERATIVA 

136 CORVALLIS DOCUMENT MANAGEMENT S.R.L. CON UNICO SOCIO 

137 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 

138 CRISTOFANI S.R.L. 

139 CROWN WORLD WIDE SRL 

140 CSG CLEANING SERVICE GROUP 

141 CSS SERVIZI SRL 

142 CUBO TRASLOCHI DI LO CICERO FRANCESCO & C. SNC 

143 D.F.F. DI DE VINCENTI DOMENICO 

144 D.M. SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

145 DA.MA.SRLS 

146 DAUNIA EXPRESS SOC. COOP. 

147 DE MARINIS 

148 DE ROSA LOGISTIC S.R.L. 

149 DE ROSE GEOM GIAMPIERO 

150 DE VELLIS TRASLOCHI E TRASPORTI SRL 

151 DEL ZOTTO PAOLO - TRASLOCHI - TRASPORTI SRL 

152 DELTA PETROLI 

153 DELTA SERVICE 

154 DELTASERVICE DI ANTONIO ALAGNA 

155 DEMAX DEPOSITI E TRASPORTI S.P.A. 

156 DEMONTE SERVIZI SRL 

157 DI CESARE GIANCARLO & C. SNC 

158 DI GESÙ TRASPORTI 

159 DI GREGORIO S.R.L. 

160 DI RUSCIO TRASLOCHI SNC DI FABIO E SANDRO DI RUSCIO 

161 DIENNE SERVICE SRL 

162 DIS.ECO. SERVIZI 

163 DITTA ESPOSITO SALVATORE 

164 DOMINO GIUSEPPE 

165 DP TRASPORTI SOC. COOP. 

166 E&C TRASLOCHI E TRASPORTI-MONTAGGIO MOBILI SRL 

167 E.S. LOGISTICA 

168 EASY SERVICE S.R.L. 

169 ECOTEAM 

170 EDIL FEAL DI RUSSO FABIO 

171 EDILGRAZIA LAVORI SRL 

172 EFFE TRASPORTI DI SANDRO LEONI 

173 EMIDIO DI VITTORIO 

174 EMISFERO SOCIETA' COOPERATIVA ARL 

175 EMME CI SOC. COOP. 



176 EMMEBI 2010 SRL 

177 EMMECI TRASLOCHI SAS DI MOLINARI FRANCESCA 

178 EQUITO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 

179 ERGAP SRL 

180 ERGON SERVICE SOCIETA COOPERATIVA 

181 EURALBA SERVICE SRL 

182 EURO&PROMOS FM SOC. COOP. P.A. 

183 EUROPEA SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. 

184 EUROSERVICE 2000 

185 EUROSERVICE GROUP SRL 

186 EXCEL SERVIZI S.R.L. 

187 F.A SERVICE 

188 F.A. FUTURE ADVISOR S.R.L. 

189 F.LLI PIERO E FRANCO CRITELLI S.R.L. 

190 F.LLI RANIERI AUTOTRASPORTI S.N.C. DI MARIANO RANIERI & CO. 

191 F.LLI ROSATO S.R.L. 

192 FABIO DE ANGELIS 

193 FASESTORE S.R.L. 

194 FAST TRASLOCHI DI FABIO FAST & C. 

195 FERCAM 

196 FERRIAN DAVIDE & C. SNC 

197 FIORINI TRASLOCHI DI FIORINI MIRCO 

198 FRANZONI PAOLO 

199 FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI SRL 

200 FRANZOSINI SUD 

201 FUTURA COOPERATIVA SOCIALE S.C. 

202 FUTUROMA COOPERATIVA ARL 

203 G.ANTONIO SCHENA TRASPORTI DI SCHENA GIUSEPPEANTONIO 

204 GAINO IVANO 

205 GARGANO SERVICE S.A.S. DI PICCIURRO ELISABETTA C. 

206 GARIGLIO P.M. SRL 

207 GE.A.M. DI FONTANA PIERLUIGI & C. SAS 

208 GE.CO SOC. COOP. 

209 GE.CO. SRL 

210 GE.P.I.R. 

211 GENERAL CONTRACTOR 

212 GENNARO BUONOCORE & C SAS 

213 GI ZETA SRL 

214 GIEMME SRL 

215 GLOBAL MOVING SRL 

216 GLOBAL SERVICE AMBIENTE 

217 GLOBAL SERVICES SRL 

218 GLOBAL SYSTEM SCARL 

219 GLOBO SERVICE SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. 

220 GOELDLIN INTERNATIONAL MOVERS SRL 

221 GRANDI SOLLEVAMENTI S.R.L. 

222 GRANVIT SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

223 GRATTACASO 



224 GRAZINI TRASLOCHI DI ROBERTO GRAZINI 

225 GROSSO LA VALLE TONINO 

226 GRUPPO EKO SOC. CONSORTILE A R.L. 

227 GRUPPO SERVIZI AMBIENTI METROPOLITANI 

228 GRUPPO SMAU 

229 GSN 

230 I BRIGANTI DI CERRETO SOCIETA' COOPERATIVA 

231 I.SE.L. SAS 

232 IANUS SRL SERVIZI ARCHIVISTICI 

233 IDEA SERVIZI INTEGRATI S.R.L. 

234 IL COLLE MOVIMENTO MERCI SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 

235 IL GABBIANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' 

236 IL PARMENSE TRASPORTI SRL 

237 IL RESTAURO E LE TECNOLOGIE 

238 IL RISVEGLIO - SOC. COOP. SOCIALE A R.L. 

239 IMPRESA TEST UNO 

240 IMPRESA TEST_3 

241 INFLUENZA SERVIZI SRL 

242 INTERMONTAGGI SRL 

243 INTERNATIONAL FIRENZE 

244 INTERNAZIONALE TRASPORTI DI FRANCESCO QUARTARONE 

245 IP IMPRESA SERVIZI SRL 

246 IPO SERVIZI S.R.L. 

247 IT CARGO SRL 

248 ITALIA SERVIZI S.R.L. 

249 ITALICA SOCIETÀ COOPERATIVA 

250 ITALO BEVILACQUA & FIGLI 

251 J.E.T. S.N.C. DI CELEGATO GIONATA & SEGALINA ELIA 

252 KATALOG 

253 KB SERVIZI DI KLAUS BITTNER 

254 KEREN SOCIETA' COOPERATIVA 

255 L'AQUILA DESIGN S.R.L. 

256 L'ARTE DEL FERRO DI TODISCO MAURO & C. SNC 

257 L'ARTE DEL TRASLOCO S.R.L. 

258 L'INTRECCIO SOCIETÁ COOPERATIVA SOCIALE 

259 L.V. TRASLOCHI SOCIETÀ COOPERATIVA 

260 LA BN TRASLOCHI DI MAFFEI MICHELANGELO & ORLACCHIO UMBERTO SNC 

261 LA COMETA SRL 

262 LA FORMICA - SOC. COOP. A R.L. 

263 LA GENIO SERVICES - L.G.S. COOPERATIVA SOCIALE 

264 LA GROUP SRL 

265 LA LIGURE TRASLOCHI DI D'IMPORZANO DAVIDE 

266 LA LOMBARDA S.N.C. 

267 LA LUCIDA SOC. COOP. A R.L. 

268 LA MONDIAL S.R.L. 

269 LA NUOVA CAMPANIA 

270 LA NUOVA SICURA 

271 LA PARTENOPE 



272 LA PUL-TRA DI TIRELLI AUGUSTO SAS 

273 LA PULITA & SERVICE 

274 LA RUOTA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

275 LA SICILIA TRASLOCHI SERVICE SRL 

276 LACORALLINATRASLOCHI DI RICCIO MARIA 

277 LAPI LOGISTICA S.R.L. 

278 LE FRECCE SRLS 

279 LEADER SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 

280 LEONE TRASLOCHI DI LEONE LEONARDO 

281 LERICAS DI STRAZZA LUIGI 

282 LGA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 

283 LIBERATORI TIBERIO 

284 LICATA CLEAN SERVICE SRL 

285 LIDA TRASLOCHI E SERVIZI SAS 

286 LIGUIGLI FINE ARTS SERVICE DI LIGUIGLI NICOLA & C. SAS 

287 LINE SYSTEM AUTOMATION 

288 LO PORTO GREGORIO 

289 LOGISTICA FUTURA SRL 

290 LOGISTICA INTEGRATA EVOLUTION 

291 LOMA SERVICE SAS 

292 LOMADA SRL 

293 LORVAL SRL 

294 LUCUS SERVIZI DI DONATO COVIELLO 

295 M. & G. SERVICE 

296 M.S. SERVIZI 

297 M2C DI CONTI & C. S.N.C 

298 MA.GEST. SAS DI CLAUDIO MAZZEI & C. 

299 MA.RIS. COOPERATIVA SOCIALE 

300 MAGGI ALESSANDRO 

301 MAISANO MASSIMO 

302 MANCARELLA PIETRO S.R.L. 

303 MANGANO TRASLOCHI SERVIZI E LOGISTICA SRL 

304 MANUELA DETTO FATTO 

305 MARA SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. 

306 MASSIMO BERLENGA 

307 MCM SOCIETÀ COOPERATIVA 

308 ME.TRA. SRL 

309 MEDIACENTER SOC COOP CONS ARL 

310 MEDITERRANEA 

311 MELIS & C. SERVICE COOP ARL 

312 MEMORY 

313 MERCI SERVICE INTERNATIONAL MOVERS PALERMO 

314 MERCIER SRL 

315 MESTIERI & MESTIERI SOCIETA' COOPERATIVA 

316 MICCOLI ANTONIO 

317 MINITRANS DI SALVATORE FRANCESCO 

318 MITSAFETRANS SRL 

319 MOBIL CARTA 



320 MOBILI MARTINO SRL 

321 MOCCI II SRL 

322 MOLISE EXPRESS SOC. COOP. A R.L. 

323 MONREALE SERVIZI 

324 MONTEFIORI LORENZO 

325 MONTENOVI 

326 MOVART S.R.L. 

327 MULTISERVICE SRL 

328 MULTISERVICES SOCIETA' COOPERATIVA 

329 MULTISERVIZI MILAZZO-FAILLA DI MILAZZO CALOGERO LUCA & C. SAS 

330 MUSSO FABRIZIO 

331 N.T.R.NEW TECHNICAL REMOVAL CO. 

332 NAZIONALE SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 

333 NICOLE' TRASLOCHI S.R.L. 

334 NIKO TRASLOCHI S.R.L. 

335 NORD EST OPERE PUBBLICHE SRL 

336 NUOVA ALFA SRL 

337 NUOVA ELETTRICA SRL 

338 NUOVA TRASLOCHI EXPRESS SRL 

339 ONE DIVISIONE TRASLOCHI SRL 

340 OPERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

341 OPUS SOCIETA' COOPERATIVA 

342 ORILIA S.R.L. 

343 ORLACCHIO TRASLOCHI SNC 

344 ORTONE SERVIZI DI ORTONE DOMENICO 

345 PALMIERI SERVIZI SRL 

346 PANDOLFO E PIANOEXPRESS S.N.C. 

347 PANTA REI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

348 PAPALINI SPA 

349 PARTHENOPE MULTISERVICE SOC. COOP. A R.L. 

350 PASSANNANTI S.R.L. 

351 PETRUCCIANI ELIS 

352 PIANETA SERVIZI SRL 

353 PIETROPAOLI INDUSTRIAL E GENERAL CONTRACTOR 

354 PINTO ANNA MARIA 

355 PONTINA PULIZIA SRL 

356 PORCACCHIA EGIDIO 

357 PORCACCHIA TRASPORTI S.R.L. 

358 POSTAL SERVICE S.N.C DI LUNETTI BERNARDINO & C. 

359 PREMIO 

360 PRINCIPATO GIUSEPPE 

361 PSD 1861 EXPRESS SRL 

362 PULICOMPANI MULTISERVIZI SRL 

363 PULILEADER SERVIZI DI SCIME' LILIANA 

364 PULISERVICE SRL 

365 R.L. DISTRIBUZIONE S.R.L. 

366 R.S.I. ROMA SERVIZI INTEGRATI 

367 RANZANI MAURO 



368 RDA DI D'ALCONZO ROBERTO 

369 RE.TE. 

370 RECOMP 

371 RIONDATO DI PADOVA TRASLOCHI SRL 

372 RISANAMENTO VESUVIO DI G. CIPRIANO & C. SAS 

373 RITACCA ROSARINO 

374 RIZZO GIUSEPPE 

375 ROGER GROUP CONSORZIO STABILE 

376 ROSA DEI VENTI SRL 

377 ROSSI ART BROKERS SRL 

378 ROSSI TRANSWORLD SRL 

379 RUOCCO & BERTRANS SRL 

380 S. G. SERVIZI S.R.L. 

381 S.A.F.A.-SERVIZI AUTOGRU FACCHINAGGIO E AUTOTRASPORTI-SOC.COOP. A R.L. 

382 S.I.C.A.F. SOC. COOP. SOC. 

383 S.M.E.T. SRL 

384 S.S.C. TRASPORTI 

385 S.T.A.I. SRL 

386 SABELLICO SRL 

387 SAF SRL 

388 SAGAD 

389 SAI SERVICE S.R.L. 

390 SALARIS & CO SRL 

391 SALVIN S.R.L.S. 

392 SAN GASPARE S.R.L. 

393 SANGIULIANESE TRASLOCHI 

394 SANTA BRIGIDA SCPA 

395 SARDA SERVIZI SOC. COOP. AR.L. 

396 SCADA LOGISTICA 

397 SCALA ENTERPRISE 

398 SCALO FLUVIALE SOCIETA' COOPERATIVA 

399 SCHIAVONE LIGHTS DI SCHIAVONE VITTORIO 

400 SCIBILIA SRL 

401 SCIUTTO SRL 

402 SEA SUD S.R.L. 

403 SEBAMED SRL 

404 SEMACO SOCIETÀ COOPERATIVA A.R.L. 

405 SERENA 

406 SERVIZI INNOVATIVI SRL 

407 SIDER S.R.L. UNIPERSONALE 

408 SILVESTRI SRL 

409 SIMA SERVIZI SAS DI RANALLO NICOLA & C. 

410 SM SOLUTIONS 

411 SO.TRA.DI DIANA UGO & C. SNC 

412 SOC. COOP. PULISVEVO 

413 SOCIETA' COOPERATIVA EUROPA 2000 A R.L. 

414 SOCIETA' COOPERATIVA FACCHINAGGIO AUTONOMO TRASPORTI AUSILIARI 

415 SOCIETA' COOPERATIVA LEMP MULTISERVICE ARL 



416 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LA PERLA 

417 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE TERZA DIMENSIONE A R.L. 

418 SOCIETAÌ CONSORTILE ECO BURGUS A.R.L. 

419 SOCIETÀ COOPERATIVA ALMA PARTENOPE ARL 

420 SOCIETÀ COOPERATIVA CONTE LANDONE ARL 

421 SOCIETÀ COOPERATIVA SACRO CUORE 

422 SOL.TECK S.C.A.R.L. 

423 SOLIDARIETÀ SOCIETÀ COOPERATIVA 

424 SOLLA SPEED SERVICE DI STRANIERO MICHELA 

425 SPEDART 

426 SPEDSERVICE 

427 STAR VENICE SERVIZI SRL 

428 STELLA ALL IN ONE SRL 

429 STELLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

430 STP SOCIETÀ COOPERATIVA 

431 STUDIO AF 

432 T&T NICOLA E CARMELO QUARTARONE S.r.l. 

433 T.E.T.I. SRL TRASLOCHI E TRASPORTI ITALIA 

434 T.F.P. DI GIURATO ROSA & C. S.A.S. 

435 T.I.S. TRASPORTI INTERNAZIONALI 

436 T.T.M. DI LA MOTTA MAURIZIO & C SNC 

437 TEATRO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA 

438 TECNO GF SERVICE SRL 

439 TECNOARTE S.N.C. DI LUCA CANNAS E ANDREA GIOVANNI ORLANDO 

440 TECNOSERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 

441 TECNOTEK COMPLEMENTS SRL 

442 TELESCA NICOLA 

443 TIBURTINA TRASLOCHI DI SALVITTI NADIA 

444 TIEMME TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI SCRL 

445 TRADES SRL 

446 TRAFAP 

447 TRANS MULTI-BOX SAS 

448 TRANSPUGLIESE DI CARAVELLA ENZA & C. SNC 

449 TRASLOCHI & TRASPORTI MAGLIOCCO DI MAGLIOCCO PAOLO 

450 TRASLOCHI CATURANO SRL 

451 TRASLOCHI CD REMOVALS SRL 

452 TRASLOCHI DERTHONA DI CAMELETTI GIAN FRANCO 

453 TRASLOCHI DI VELLA SALVATORE & C SAS 

454 TRASLOCHI E SERVIZI DI PERISSINOTTO GIORGIO 

455 TRASLOCHI E TRASPORTI GIOVANNI RUA 

456 TRASLOCHI ERCOLETTI DI AMICI ETTORE & C. SNC 

457 TRASLOCHI F.LLI FULCINITI SRL 

458 TRASLOCHI F.LLI MILANO & C. S.C.A.R.L. 

459 TRASLOCHI GIOSUÈ GIUSEPPE E C. S.A.S. 

460 TRASLOCHI GOI S.A.S. & C. 

461 TRASLOCHI IN DI FERRIAN LUIGINO & DE FEZZA SILVIA SNC 

462 TRASLOCHI MATELLICA DI MATELLICA LUIGI 

463 TRASLOCHI MOCEO 



464 TRASLOCHI NUOVA SARTINI SRL 

465 TRASLOCHI SCABELLI GIANNI SRL 

466 TRASLOCHI SCABELLI GROUPS S.R.L. 

467 TRASLOCHI VALETTO 

468 TRASLOCHI VARALDO DI VALETTO STEFANO 

469 TRASPORTI E TRASLOCHI LANZA GIUSEPPE 

470 TROISE GIANLUCA 

471 TSR RAIMONDI SPEDIZIONI SRL 

472 UNIVERSAL SOCIETA' COPPERATIVA 

473 UNIVERSONLUS COOPERATIVA SOCIALE 

474 VALDÈS TRASPORTI E TRASLOCHI SRL 

475 VALERI SRL 

476 VALORI E LAVORI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

477 VASILE FRANCO PIETRINO 

478 VERCELLONI TRASLOCHI SRL 

479 VIA VAI PICCOLA COOPERATIVA SOCIALE 

480 VIFRACOS S.R.L. 

481 VIGEL S.R.L. 

482 VINELLI & SCOTTO SRL 

483 VIRTUOSO GLOBAL SERVICE 

484 VISART 

485 VISENTIN FABRIZIO 

486 ZYN-GO SRL 

 
DITTE:  

 Coop Service  

 Silvestri srl  

 One Divisione Traslochi 

ESITO: procedura aggiudicata  alla ditta Coop Service per un importo  totale di € 45.561,10 per imponibile , € 
650,00 per oneri per la sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso oltre 22% iva. 
   


